
524841-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 524841-2024 - Wyniki

Polska – Usługi ubezpieczeniowe – USŁUGA UBEZPIECZENIA SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO 
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 
W KRAKOWIE (2 Części)
OJ S 170/2024 02/09/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: SP ZOZ MSWiA w Krakowie
E-mail: zamowienia@zozmswiakrakow.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: USŁUGA UBEZPIECZENIA SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI 
ZDROWOTNEJ MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI W 
KRAKOWIE (2 Części)
Opis: Usługa ubezpieczenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych I Administracji w Krakowie (2 Części), w zakresie: CZĘŚĆ 
1: ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej; CZĘŚĆ 2: ubezpieczenie mienia od wszystkich 
ryzyk.
Identyfikator procedury: 1d233acb-192c-46fb-a95c-dc6052b48189
Poprzednie ogłoszenie: 322669-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZP-09/25
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66510000 Usługi ubezpieczeniowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Kronikarza Galla 25  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 30-053
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Ustawa z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych

5. Część zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/524841-2024
mailto:zamowienia@zozmswiakrakow.pl


524841-2024 Page 2/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: CZĘŚĆ 1 ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej
Opis: CZĘŚĆ 1 Przedmiotem zamówienia jest usługa ubezpieczenia odpowiedzialności 
cywilnej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji w Krakowie
Wewnętrzny identyfikator: CZĘŚĆ 1 Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i 
Administracji w Krakowie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66510000 Usługi ubezpieczeniowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: UL. KRONIKARZA GALLA 25  
Miejscowość: KRAKÓW
Kod pocztowy: 30-053
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: CENA
Opis: Cena - waga 80%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 80

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Preferowany zakres ubezpieczenia
Opis: Preferowany zakres ubezpieczenia - 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Terminy wniesienia odwołania określa art. 515 ustawy 
Prawo zamówień publicznych

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień: TAMAL Sp. z o.o.



524841-2024 Page 3/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: CZĘŚĆ 2 ubezpieczenia mienia
Opis: CZĘŚĆ 2 Przedmiotem zamówienia jest usługa ubezpieczenia mienia Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w 
Krakowie
Wewnętrzny identyfikator: CZĘŚĆ 2 Ubezpieczenie mienia Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Krakowie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66510000 Usługi ubezpieczeniowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: UL. KRONIKARZA GALLA 25  
Miejscowość: KRAKÓW
Kod pocztowy: 30-053
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: CENA
Opis: Cena - waga 80%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 80

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Preferowany zakres ubezpieczenia
Opis: Preferowany zakres ubezpieczenia - 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Terminy wniesienia odwołania określa art. 515 ustawy 
Prawo zamówień publicznych

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień: TAMAL Sp. z o.o.



524841-2024 Page 4/7

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 606 130,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO HESTIA S.A.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta do części nr 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 762 600,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: Umowa do części nr 1
Tytuł: Umowa do części nr 1
Data wyboru zwycięzcy: 08/08/2024
Data zawarcia umowy: 21/08/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Towarzystwo Ubezpieczeń INTER Polska S.A.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta do części nr 2
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość przetargu: 81 330,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: Umowa do części nr 2
Tytuł: Umowa do części nr 2
Data wyboru zwycięzcy: 08/08/2024
Data zawarcia umowy: 21/08/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie



524841-2024 Page 5/7

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4. Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: SP ZOZ MSWiA w Krakowie
Numer rejestracyjny: 6772075248
Adres pocztowy: ul. Kronikarza Galla 25  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 30-053
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Zamówienia Publiczne
E-mail: zamowienia@zozmswiakrakow.pl
Telefon: +48 126623121
Adres strony internetowej: https://zozmswiakrakow.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.platormazakupowa.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswkrakow
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: TAMAL Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5252306468
Adres pocztowy: ul. Stefana Jaracza 6 lok. 4  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-378
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: monikak@tamal.com.pl
Telefon: +48 600 139 222
Adres strony internetowej: www.tamal.com
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/tamal
Role tej organizacji: 
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801

mailto:zamowienia@zozmswiakrakow.pl
https://zozmswiakrakow.pl
http://www.platormazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswkrakow
mailto:monikak@tamal.com.pl
http://www.tamal.com
https://platformazakupowa.pl/pn/tamal
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


524841-2024 Page 6/7

11.1.

8.1.

8.1.

Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO HESTIA S.A.
Numer rejestracyjny: 5850001690
Adres pocztowy: ul. Hestii 1  
Miejscowość: Sopot
Kod pocztowy: 81-731
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska
E-mail: kontakt@punkta.pl
Telefon: +48 22 490 9000
Adres strony internetowej: https://www.ergohestia.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.ergohestia.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001
Zwycięzca jest notowany na rynku regulowanym

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Towarzystwo Ubezpieczeń INTER Polska S.A.
Numer rejestracyjny: 5470206285
Adres pocztowy: al. Jerozolimskie 142 B  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-305
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: bok@interpolska.pl
Telefon: +48 22 333-76-76
Adres strony internetowej: https://interpolska.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://interpolska.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002
Zwycięzca jest notowany na rynku regulowanym

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 64fb9400-450e-4291-8698-46b4eae74ffb - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 30/08/2024 11:00:37 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:kontakt@punkta.pl
https://www.ergohestia.pl
https://www.ergohestia.pl
mailto:bok@interpolska.pl
https://interpolska.pl
https://interpolska.pl


524841-2024 Page 7/7

11.2. Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 524841-2024
Numer wydania Dz.U. S: 170/2024
Data publikacji: 02/09/2024


